
 

Резултати од испитот по инфектологија во септемвриската испитна 
сесија- 2023 година. 

 
 

Оние кои имаат положено колоквиум и тест да се јават кај наставникот кај кој се 
рапределени на 07.09.2023 год. во 8.30 часот за договор за усен/практичен испит. 
 
 
 
 

 
05.09.2023 год.  Раководител на катедрата по инфектологија 
Скопје    Проф др Снежана Стојковска 

  



       

бр. Име Презиме Индекс колоквиум тест  професор  

1 Агон Асани 18360   Миленковиќ 

2 Агрон Фејза 18685 13 9 Стојковска 

3 Адриана Иванова 18391 14 14 Кондова 

4 Ајла Адем 17175 19 9 Босилковски 

5 Ајлин Адил 18352 17 10 Гроздановски 

6 Ајсер Мемети 18264 14 10 Цветановска 

7 Ајша Еминоска 18982 19 3 Миленковиќ 

8 Александар Бончаноски 18091 13  Стојковска 

9 Александар Јанески 18295 20 13 Кондова 

10 Амире Абази 16416 12 3 Босилковски 

11 Ана Георгиевска 19437 15 9 Гроздановски 

12 Анамарија Павловска 19531 16 13 Цветановска 

13 Ана-Марија Стојановска 19189 18 12 Миленковиќ 

14 Анастасија Матеска 18961 19 12 Стојковска 

15 Анастасија Атанасова 18942 16  Кондова 

16 Ангела Ангелова 19093 18 0 Босилковски 

17 Ангела Александровска 18323   Гроздановски 

18 Андреј Начески 19030 16  Цветановска 

19 Анита Стошевска 18999 14 5 Миленковиќ 

20 Анита Велковска 17582 15  Стојковска 

21 Арберт Ејупи 17419 12 12 Кондова 

22 Арбнора Меџити 19409 19 13 Босилковски 

23 Арѓент Ајдини 17973   Гроздановски 

24 Аријета Тахири 17287 19 0 Цветановска 

25 Асиме Зејнуни 16480 19 10 Миленковиќ 

26 Асмира Папиќ 18462 14 10 Стојковска 

27 Атиџе Идризи 19153 15 9 Кондова 

28 Афродита Делева 19243 18 5 Босилковски 

29 Бисера Михајловска 18738 16 11 Гроздановски 

30 Благица Георгиева 19009 19 9 Цветановска 

31 Благуна Марковска 18092 15 13 Миленковиќ 

32 Блеон Алија 18816 20  Стојковска 

33 Бојана Јаќимоска 18718 18 13 Кондова 

34 Бојана Манова 18424 16 13 Босилковски 

35 Борис Гаврилоски 19545 16  Гроздановски 

36 Бујар Кривањева 17601 16 12 Цветановска 

37 Валбона Мамути 18740 15 9 Миленковиќ 

38 Ванчо Јованов 19419 19 12 Стојковска 

39 Венеса Љимани 18392 19  Кондова 

40 Вероника Станоевска 19440 16  Босилковски 

41 Веса Седалиу 19077 15  Гроздановски 

42 Вјоса Селими 19111 15 9 Цветановска 

43 Горазд Велкоски 19449 12 9 Миленковиќ 



44 Ѓорѓе Голубовиќ 18482 18 7 Стојковска 

45 Ѓорѓиев Ицко 16872 14 8 Кондова 

46 Дамјан Радуновиќ 19276 12 10 Босилковски 

47 Данчо Јордановски 15076 11  Гроздановски 

48 Деспина Стојилова 19014 15 13 Цветановска 

49 Деспина Паревска 18953 14 12 Миленковиќ 

50 Димитар Карамачоски 18904 18 9 Стојковска 

51 Димитар Спасеноски 11927 17 9 Кондова 

52 Дина Настов 19287 19 12 Босилковски 

53 Добрица Трајкова 18722 17 13 Гроздановски 

54 Дона Заревска 19123 18 8 Цветановска 

55 Дона Павловиќ 17722 14  Миленковиќ 

56 Донјета Јахији 17920 12 12 Стојковска 

57 Драгана Крстева 19155 19 11 Кондова 

58 Дрилон Ала 19438 16 14 Босилковски 

59 Ева Антулеска 18269 13 9 Гроздановски 

60 Едљира Османи 18188 15 14 Цветановска 

61 Елена Јаулеска 19230 18 8 Миленковиќ 

62 Елена Дубровска 18078 15 1 Стојковска 

63 Ели Спиркова 18458 15 13 Кондова 

64 Елиза Хенту 19382 18  Босилковски 

65 Елизабета Пејовска 16148 13  Гроздановски 

66 Емануела Стоевска 19170 20 10 Цветановска 

67 Емилија Панчевска 18311 15 11 Миленковиќ 

68 Емилија Давидовска 17694 18  Стојковска 

69 Емилија Банова 15782   Кондова 

70 Зекерија Таналари 18322   Босилковски 

71 Зорица Таева 18950 18  Гроздановски 

72 Иван Митевски 19161 16 11 Цветановска 

73 Ивана Николовска 18829 20 12 Миленковиќ 

74 Ивана Ангелова 19118 17 11 Стојковска 

75 Ивана Павловска 19038 18 12 Кондова 

76 Ивана Костеска 18193 17 9 Босилковски 

77 Ивана Стаменова 16942   Гроздановски 

78 Игор Шендов 19539 18 9 Цветановска 

79 Илина Тодоровска 18390 18 10 Стојковска 

80 Ирина Андоновска 18443   Миленковиќ 

81 Јана Пејоска 19150 14  Кондова 

82 Јана Ѓорѓевска 19481 17 11 Босилковски 

83 Јане Митевски 18995 18 10 Гроздановски 

84 Јелена Антанасијевиќ 19116 19 9 Цветановска 

85 Јулија Симоновиќ 18397 14  Миленковиќ 

86 Јулијана Јовева 17667 16  Стојковска 

87 Калтрина Зибери 19112 14 10 Кондова 



88 Каљтрина Јашари 18990 17 13 Босилковски 

89 Катерина Танчева 19145 13 11 Гроздановски 

90 Кристијан Јовановски 17942 16 14 Цветановска 

91 Кристина Иванова 17629 15 15 Миленковиќ 

92 Кристина Ивановска 17817 16  Стојковска 

93 Кристина Спасовска 16384 16 8 Босилковски 

94 Леонид Личоски 19523 12 3 Гроздановски 

95 Љубица Дагалева 18625 18 12 Кондова 

96 Магдалена Трајкова 18963 18 11 Цветановска 

97 Марија Ѓорѓиевска 18761   Миленковиќ 

98 Марија Марковска 19359 20 11 Стојковска 

99 Марија Божовска 18771 12 13 Кондова 

100 Марија Костовска 19259 19 15 Босилковски 

101 Марија Лазареска 18895   Гроздановски 

102 Марија Јовчевска 19134 12 3 Миленковиќ 

103 Марија Цветкова 18370 14 11 Цветановска 

104 Марија Јованоска 18186 13 0 Стојковска 

105 Марија Трајковска 17327 13 5 Кондова 

106 Марин Кузманов 19350 17 12 Босилковски 

107 Маринела Фармакоска 19227 18 11 Гроздановски 

108 Маринела Златеска 17439 13 11 Цветановска 

109 Мартин Магденоски 18580 15 12 Стојковска 

110 Мартина Добревска 19232 19 11 Кондова 

111 Медина Машовиќ 19185 16 14 Босилковски 

112 Мелиса Куртиши 18430 16 11 Цветановска 

113 Мери Попова 19002 19 10 Цветановска 

114 Мила Ацковиќ 19148 19 14 Миленковиќ 

115 Мила Младенова 18562 17 7 Стојковска 

116 Мила Павловска 19225 18 10 Кондова 

117 Милан Стојановиќ 19410 15 7 Босилковски 

118 Моника Зивчевска 18005 0 0 Гроздановски 

119 Мухаммед Алимоски 18788 12  Гроздановски 

120 Надиде Хазир 18883 15 7 Миленковиќ 

121 Надица Корубиноска 17967 13 9 Стојковска 

122 Наталија Димоска 19305 15 13 Кондова 

123 Нафије Зеќири 19006 20 12 Босилковски 

124 Небојша Стојкоски 12135 0 0 Гроздановски 

125 Невенка Павлова 18983 19 10 Цветановска 

126 Ненад Милосављевиќ 19159 14 5 Миленковиќ 

127 Нериман Даутоглу 18783 18 12 Стојковска 

128 Нермине Ибиши 18377 18 11 Кондова 

129 Никола Николовски 19013 17 10 Босилковски 

130 Николина Николова 19461 17 11 Гроздановски 

131 Нуртен Нур Јурукоглу 18808 14 11 Цветановска 



132 Петар Аџиоски 19385 19 13 Миленковиќ 

133 Пиринка Анастасова 19045 12 11 Стојковска 

134 Ремзије Зекири 18827   Кондова 

135 Рина Азири 18939 18 12 Босилковски 

136 Ринида Браими 18283 18 0 Гроздановски 

137 Ристо Гудев 19235 14 8 Цветановска 

138 Родна Гугуљанова 17653 18 10 Миленковиќ 

139 Рони Настева 18240 15 5 Стојковска 

140 Садет Амиди 18417 19 0 Кондова 

141 Сандра Стојановска 19909 18 10 Босилковски 

142 Сања Дамјановска 18163 17 12 Гроздановски 

143 Сара Стојковска 19028 16 9 Цветановска 

144 Сара Кочовска 19016 19 12 Миленковиќ 

145 Севиме Зулбехари 19121 17 10 Стојковска 

146 Сенад Бајрамоски 18992 0 0 Кондова 

147 Сибељ Реџоска 18749 19 12 Босилковски 

148 Симона Трајанова 18912 15 5 Гроздановски 

149 Симона Ристовска 18892 0 0 Цветановска 

150 Софија Кузмановска 19135 17 11 Миленковиќ 

151 Софија Костадиновска 19024 17 0 Стојковска 

152 Срна Хршум 18923 17 13 Кондова 

153 Стефан Станковиќ 18115 17 10 Босилковски 

154 Стефан Димитријевиќ 18523 15 4 Гроздановски 

155 Стефанија Поп Антоска 19429 17 14 Цветановска 

156 Стефанија Петковска 18278 16 10 Миленковиќ 

157 Суејда Исмаили 18325 17 9 Стојковска 

158 Тамара Миленковска 19273 18 13 Кондова 

159 Тамара Несторовска 18947 20 15 Цветановска 

160 Ташко Ташев 15844 15  Босилковски 

161 Теодора Узунова 18898 13 0 Гроздановски 

162 Теодора Стрезоска 18972 17 0 Миленковиќ 

163 Тихо Наумоски 18143 19 10 Стојковска 

164 Тринга Асани 18837 16 11 Цветановска 

165 Урата Мисини 18916 0 0 Босилковски 

166 Филип Ѓорѓиески 19026 17 15 Гроздановски 

167 Филип Гетов 19485 18 6 Цветановска 

168 Фират Серхат Пилатин 20212 4 3 Миленковиќ 

169 Фјола Белули 19020 17 10 Стојковска 

170 Флорент Авдији 18809 20 0 Кондова 

171 Фљамур Рушити 17615 12 6 Босилковски 

172 Фросина Руменовска 18821 19 14 Гроздановски 

173 Фросина Паревска 19375 19 12 Цветановска 

174 Харис Сулејмани 18455 13 0 Миленковиќ 

175 Христи Плетварец 19066 13 0 Стојковска 



 
 
 
 

 
 

 

176 Цветанка Мисајловска 19218 14 0 Кондова 

177 Шенај Рустеми 18919 12 4 Босилковски 

178 Шкељќим Исуфи 18830 20 0 Гроздановски 

179 Eрвин  Рамадани 17324 12 10 Миленковиќ 


